

## KEPUTUSAN KETUA PENGADILAN NEGERI BANTUL KELAS IB NOMOR: W13.U5/ 25 /OT.00/ I /2021

#### TENTANG

# PENUNJUKAN TIM PENCEGAHAN PENYEBARAN VIRUS COVID-19 PENGADILAN NEGERI BANTUL

### KETUA PENGADILAN NEGERI BANTUL

Membaca

: Surat Edaran Mahkamah Agung Nomor 1 Tahun 2020 tentang Pedoman Pelaksanaan Tugas Selama Masa Pencegahan Penyebaran Corona Virus Disease 2019 (Covid 19) di Lingkungan Mahkamah Agung RI dan Badan Peradilan dibawahnya.

Menimbang :

Bahwa pejabat-pejabat yang tersebut dalam lampiran surat keputusan ini dianggap cakap dan mampu untuk melaksanakan tugas-tugas sebagai Tim Pencegahan Penyebaran Corona Virus Disease 2019 (Vovid 19) di Lingkungan Pengadilan Negeri Bantul.

#### MEMUTUSKAN

Menetapkan:

KEPUTUSAN KETUA PENGADILAN NEGERI BANTULKELAS 1 B TENTANG PENUNJUKAN TIM PENCEGAHAN PENYEBARAN VIRUS COVID-19 PENGADILAN NEGERI BANTUL

Kesatu

: Menunjuk dan mengangkat para pejabat yang namanya tercantum dalam lampiran Surat Keputusan ini untuk melaksanakan tugas sebagai Tim Pencegahan Penyebaran Corona Virus Disease 2019 (Vovid 19) di Lingkungan Pengadilan Negeri Bantul.

Kedua

: Tim yang telah ditunjuk dan diangkat wajib melaksanakan tugas dan tanggung jawab sesuai dengan bidangnya.

Ketiga

: Tim tersebut secara berkala maupun atas permintaan Ketua Pengadilan Negeri Bantul wajib memberikan laporan capaian hasil pelaksanaan tuags-tugasnya.

Keempat

: Surat Keputusan ini diberitahukan dan disampaikan kepada yang bersangkutan untuk dilaksanakan sebagaimana mestinya.

Keenam

: Surat Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan sampai dengan dinyatakan dicabut.

Ketujuh

: Apabila terdapat kekeliruan dan kesalahan akan diadakan perbaikan sebagaimana mestinya.

Ditetapkan di : Bantul

Pada Tanggal : 27 Januari 2021

Pengadilan Negeri Bantul Kelas 1 B

Ketua

AMINUDDIN

NIP 196509031992031003

Lampiran Keputusan Ketua Pengadilan Negeri Bantul

/OT.00/I/2021 Nomor : W13.U5/

Tanggal : 27 Januari 2021

## TIM PENCEGAHAN PENYEBARAN VIRUS COVID-19 PENGADILAN NEGERI BANTUL

NO	NAMA	JABATAN	JABATAN DALAM TIM
1	AMINUDDIN, S.H., M.H	Ketua	Koordinator
2	Dr.Mohammad Amrullah, S.H., M.H	Wakil Ketua	Anggota
3	Rudi Safari, S.H., M.H	Panitera	Anggota
4	Yuyun Fithriyah, S.E., Ak	Sekretaris	Sekretaris
5	Suharna, S.H., M.H	Panmud Pidana	Penghubung Eksternal dan Internal
6	As'ari Maarif S.H., M.H	Panmud Hukum	Sosialisasi
7	Wirawan Dwi Asmara, S.Ip	Kasubbag. PTIP	Anggota

Pengadilan Negeri Bantul Kelas 1 B

Ketua

AMINODDIN NIP. 196509031992031003